

## CBDCA+PEM+Pembrolizumab 療法

◎化学療法のスケジュール

3週間(21日間)を1コースとして繰り返します。

(副作用の度合いにより、スケジュールの延期や治療内容に変更があります。)

薬剤名	手技	点滴時間	実施日
			1日目
生食 50mL	点滴	15分	○
ペムブロリズマブ (200mg/body) 生食 50mL	点滴	30分	○
生食 50mL	点滴	15分	○
ホスアプレピタント 150mg 生食 100mL	点滴	30分	○
デキサメタゾン 3.3mg グラニセトロン 3mg	点滴	15分	○
ペトレキセド (500mg/m <sup>2</sup> ) 生食 100mL	点滴	10分	○
生食 50mL	点滴	15分	○
カルボプラチン (5AUC) 5%ブドウ糖 250mL	点滴	60分	○
生食 50mL	点滴	15分	○

※ペトレキセド(アリムタ)

葉酸0.5mg/日(パンピタン1g/日)を7日以上前から連日投与。22日目まで。

初回はvit.B12(フレスミンS 1mg)を7日以上前に筋注。その後は9週毎投与。

久留米大学病院